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Kuni 15. märtsini on avatud kandideerimine 
Tartu Ülikooli õigusteaduskonna ingliskeelsesse magistriõppesse

Tartu Ülikooli õigusteaduskond võtab kuni 15. märtsini 2021 vastu taotlusi  
IT-õiguse üheaastasesse ning rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste 

kaheaastasesse magistriõppesse. Õigusteaduskonna ingliskeelsed õppekavad 
on hea võimalus neile, kes tahavad õppida õigust Eesti ülikoolis  

rahvusvahelises keskkonnas.
Kandideerimisavalduse ja lisadokumendid saab esitada elektroonselt  

sisseastumise infosüsteemis (SAIS).

InfoTehnoloogIAõIguS
IT-õiguse magistriprogramm on maailmas ainulaadne juristide tehnilisi  

oskusi arendav programm, mis annab tervikliku ülevaate IT-õiguse 
valdkonnast ja selle kõige uuematest arengusuundadest.

IT-õiguse õppimine on praktiline – õppejõud panevad suurt rõhku 
juhtumiuuringutele, eluliste situatsioonide simuleerimisele, arengutendentside 

hindamisele ning probleemikesksele lähenemisele. IT-õiguse programmi õppetöö 
toimub Tartus inglise keeles nädalalõppudel ehk neljapäeval, reedel ja laupäeval.

Tutvu õppekava sisseastumise tingimustega Tartu Ülikooli kodulehel. 
Infotehnoloogiaõiguse üheaastasel magistriõppekaval on 6 tasuta õppekohta.

RAhvuSvAhelIne õIguS jA InImõIguSed
Rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste õppekava annab laialdased teadmised 
rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste põhimõtetest, regulatsioonist, subjektidest 

ja valdkondadest. Õppetöös lahendatakse reaalseid kaasusi rahvusvahelisest elust 
ning üheks osaks on praktika läbimine. Õppetöös osalevad lisaks Tartu Ülikooli 
õppejõududele praktikud ja õppejõud teistest ülikoolidest. Õppetöö toimub 

Tallinnas inglise keeles, loengud ja seminarid toimuvad esmaspäevast neljapäevani.
Õppekava lõpetajad võivad töötada erinevatel juristi kõrgkvalifikatsiooni 

nõudvatel ametikohtadel nii Eestis kui ka välismaal.
Tutvu õppekava sisseastumise tingimustega Tartu Ülikooli kodulehel. 

Kellel on huvi IT-õiguse valdkonna vastu, aga ei soovi astuda magistriõppesse, 
saab kandideerida 15. märtsini ka IT-õiguse täiendusõppeprogrammi.

Lisateave: 
Anette Aav-Büth, IT-õiguse õppekava programmijuht, anette.aav@ut.ee 
elizabeth Kasa-mälksoo, rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste õppekava 

programmijuht, elizabeth.kasa-malksoo@ut.ee 
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